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Motosapa RURIS 7088

Motor

Ciclu de functionare

Putere motor
Capacitate cilindrica
Sistem de aprindere
Pornire

Transmisie

Carcasa transmisie
Viteze

Latime de lucru
Adancime de lucru
Combustibil

Capacitate de rezervor
Consum mediu combustibil
Capacitate baie de ulei
Greutate

Suprafata medie lucrata
Garantie produs

Garantie cutite
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Kama/General Engine

4 timpi
7CP
208 cc
Electronic
Manuala
Curea si lant
Aluminiu
2 inainte + 1 Tnapoi
560-830 mm
150-250 mm
Benzina fara plumb
3l
1.11/h
0.60l
72 kg
1000 mp/h
24 luni
60 luni
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Motosapa Ruris 7088 vine in sprijinul gospodarilor ce isi doresc o gradina cu un sol maruntit numai
bun de cultivat. Fiind echipata cu un motor General Engine de 7 CP, motosapa Ruris 7088 poate
prelucra cu usurintd suprafete de pand la 5000 mp. In urmé consilierii posesorilor de astfel de utilaje
si Tn urma testelor efectuate am obtinut o medie de pana la 500 mp lucrati intr-o ora la un consum de
1.1 I/ora de functionare.

Latimea de lucru a frezelor este reglabila si poate fi intre 500 si 1000 mm, lucru ce permite utilizarea
acestui utilaj nu numai pe suprafete deschise ci si printre diferite culturi sau gradini inguste.

Cutia de viteze cu pinioane prevazuta cu 2 trepte Tnhainte si 1 Thapoi plus reductorul pe lant ce
echipeaza motosapa Ruris 7088 permit reglarea turatiei frezelor pentru a marunti orice tip de sol.
Indiferent de duritatea solului aceasta motosapa atinge o adancime de lucru de pana la 200 mm.

Motor puternic de 7 CP, cutie de viteze cu pinioane 2+1, transmisia finala - lant in baie de ulei sunt
argumentele necesare pentru a demonstra ca acest utilaj poate tracta cu usurinta accesorii ce
servesc gospodarilor. Accesoriile acestei motosape sunt: roti de cauciuc, roti metalice, plug, rarita,
cultivator, dispozitiv de scos cartofi, remorca.
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